
ZARZĄDZENIE Nr 250/2020 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt  1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.)  Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 

§ 1 
1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 1.609.573,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 
2. Plan dochodów po zmianie wynosi 162.336.232,70 zł, w tym: 

            a) dochody bieżące 149.894.997,09 zł, dochody majątkowe 12.441.235,61 zł, 
b) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w wysokości 50.344.529,68 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2 
1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 1.609.573,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 
2. Plan wydatków po zmianie wynosi 169.033.686,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 146.966.122,17 zł, wydatki majątkowe 22.067.563,83 zł, 
b) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami w wysokości 50.344.529,68  zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
Powyższe zmiany wynikają z decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 393/2020 z 

dnia 5.11.2020r., Nr FK 411/2020 z dnia 10.11.2020r.Nr FK 415/2020 z dnia 10.11.2020r., Nr FK 
418/2020 z dnia 12.11.2020r., Nr FK 425/2020 z dnia 12.11.2020r., Nr FK 428/2020 z dnia 
13.11.2020r. Nr FK 431/2020 z dnia 12.11.2020r., Nr FK 432/2020 z dnia 12.11.2020r., Nr FK 
439/2020 z dnia 16.11.2020r., Nr FK 477/2020 z dnia 17.11.2020r., Nr FK 490/2020 z dnia 
23.11.2020r., Nr FK 505/2020 z dnia 26.11.2020r., Nr FK 506/2020 z dnia 27.11.2020r.,pisma 
Dyrektora Urzędu Statystycznego w Olsztynie Nr OLS-WO.577.1.2020.2 z dnia 13.11.2020r., 
pisma Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej Nr ST5.4751.17.2020.9g z dnia 
12.11.2020r., Nr ST5.4751.9.2020.16g z dnia 28.11.2020r. oraz z realizacji wydatków w 2020 
roku. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


